

Beitragsordnung DLRG Ortsgruppe Bad Salzuflen

Landesverband Westfalen e.V.
Bezirk Lippe e.V.
Ortsgruppe Bad Salzuflen
Leiter der Verwaltung
Gian-Luca Corona
Geschäftsstelle
Uferstraße 44
32105 Bad Salzuflen
Tel.: 0171-4318281
E-Mail: verwaltung@bad-salzuflen.dlrg.de

Internet: www.bad-salzuflen.dlrg.de

Samstag, 11. Februar 2023

Gültige Beitragsordnung ab Januar 2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

eine Mitgliedschaft in der DLRG Ortsgruppe Bad Salzuflen, Bezirk Lippe e.V. ist von Geburt an möglich. Aktuell stellen sich die jährlichen Mitgliedsbeitrag wie folgt auf:

Kinder & Jugendliche *(bis 18Jahre)* 30€
Erwachsene 37€
Familien 89€

- 2 Erw. & mindestens 1 Kind
- Oder 1 Erw. & mindestens 2 Kinder

Mit erreichen des 18ten Lebenjahr wird das Kind aus der Familienmitgliedschaft automatisch in eine Einzelmitgliedschaft als Erwachsener umgeändert.

Zusätzlich ist bei einer Neuanmeldung für jedes Mitglied einmalig eine Aufnahmegebühr in Höhe von 3 € an den Bezirk Lippe und eine Verwaltungsgebühr in Höhe von 25 € an die Ortsgruppe zu zahlen.

Eine Mitgliedschaft besteht immer bis zum 31.12. eines Kalenderjahres und muss bis zum 30.09. schriftlich gekündigt werden. Dazu nutzen Sie **bitte ausschließlich** das online Formular zur "Kündigung der Mitgliedschaft" oder den Briefweg.

Mit freundlichen Grüßen

Gian-Luca Corona Leiter der Verwaltung

av-like &